
Gran Total 17,237,040.00 3,921,867.30 0.00 510,000.00 510,000.00 21,158,907.30 200,592.56 3,290,329.33 12,000.00 200,592.56 3,290,329.33 12,000.00 0.00 0.00 0.00

4,456,408.00 706,397.97 0.00 0.00 0.00 5,162,805.97 20,469.00 705,074.76 0.00 20,469.00 705,074.76 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3684050 0.00 0.00 0.00 9,500.00 538,654.60 9,500.00 538,654.600.00 0.003,931,050.00 0.00 0.000.00247,000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 532908 0.00 0.00 0.00 10,969.00 105,650.96 10,969.00 105,650.960.00 0.00758,774.63 0.00 0.000.00225,866.63

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 164450 0.00 0.00 0.00 0.00 60,769.20 0.00 60,769.200.00 0.00397,981.34 0.00 0.000.00233,531.34

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 75000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0075,000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

12,780,632.00 3,215,469.33 0.00 510,000.00 510,000.00 15,996,101.33 180,123.56 2,585,254.57 12,000.00 180,123.56 2,585,254.57 12,000.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 8756049.6 0.00 510,000.00 510,000.00 180,123.56 1,632,988.87 180,123.56 1,632,988.8712,000.00 12,000.0010,895,553.72 0.00 0.000.002,139,504.12

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 4024582.4 0.00 0.00 0.00 0.00 952,265.70 0.00 952,265.700.00 0.005,100,547.61 0.00 0.000.001,075,965.21

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

No se registraron observaciones.
Observaciones:

O981J3Xhtk43JdRhBdGlpte86OzoSrzwhjT6fQhcnCQdyNkhvTA7V9XMn6wi1dgmmHNtZxGcwvSSXrrR4ITqRb9TTxYVJ5z4bf3JjEFjt79NabReeZf1Sf1TvhbSLEJxbbZaght 
gySRH6x5fb0PBUhgR0Kib1O4duSHpR7bzGGfauql9IGO7Rdr4cYJ9DXV/8UQsnlAQybQfwBo8K+9DU5fqmjJAnr/ZF2FmZ2uwN+Fgy44GdoOK+OqBj7V8DP4hfQbE7INep
OQ=

Subsistema de Rendición de Cuentas, Sector de Gobierno Locales

Moneda: Lempiras (L)

Forma 03Honduras C.A.

Liquidacion del Presupuesto de Egresos Consolidado

Ampliaciones Traspasos(-)Traspasos(+)Disminuciones
VigentePresupuesto 

InicialDescripciónCodigo
Traspasos

Fondo 11 Otros

Obligaciones Contraidas en el Año 

Fondo 12 Fondo 11 Otros

Obligaciones Pagadas

Fondo 12Fondo 11

Obligaciones Pendientes de Pago

OtrosFondo 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17

Modificaciones Aprobadas

08/09/2020Emisión: 
Hora  :

Pagina: 2 de 2

03:45 p.m.

La Venta, FRANCISCO MORAZÁN
EJERCICIO: 2020

PERIODO: PRIMER TRIMESTRE

USUARIO: MJC.CERRATO

ESTADO: APROBADO

208/09/2020 03:45:13 p.m.


